
ZARZĄDZENIE NR 120/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie 
z dnia 26 września 2014 r. znak: DKO-3101-49/14 oraz uchwały XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  108.757,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 47 573,00  108 757,00  156 330,00

  75109  

 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 0,00  108 757,00  108 757,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 0,00  108 757,00  108 757,00

 Razem:  50 617 828,20  108 757,00  50 726 585,20

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 45.900,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 154.657,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 875 330,90  0,00  2 875 330,90

  60016   Drogi publiczne gminne  556 400,00  10 000,00  566 400,00

   4270  Zakup usług remontowych  34 900,00  - 4 900,00  30 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  224 000,00  14 900,00  238 900,00

  60017   Drogi wewnętrzne  487 205,90  - 5 000,00  482 205,90

   4300  Zakup usług pozostałych  104 000,00  - 5 000,00  99 000,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  256 000,00  - 5 000,00  251 000,00

Id: BE8A6304-C72C-4252-88C8-6E902FDCC852. Podpisany Strona 1



   4300  Zakup usług pozostałych  46 000,00  - 5 000,00  41 000,00

 710    Działalność usługowa  171 624,00  0,00  171 624,00

  71035   Cmentarze  10 800,00  0,00  10 800,00

   4270  Zakup usług remontowych  3 050,00  3 000,00  6 050,00

   4300  Zakup usług pozostałych  6 950,00  - 3 000,00  3 950,00

 751   

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 47 573,00  108 757,00  156 330,00

  75109  

 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

 0,00  108 757,00  108 757,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00  73 525,00  73 525,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  0,00  1 680,37  1 680,37

   4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  239,56  239,56

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  9 776,36  9 776,36

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  0,00  13 950,00  13 950,00

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  8 922,75  8 922,75

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  662,96  662,96

 801    Oświata i wychowanie  18 374 760,36  0,00  18 374 760,36

  80101   Szkoły podstawowe  9 404 597,26  0,00  9 404 597,26

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  129 773,01  1 800,00  131 573,01

   4270  Zakup usług remontowych  39 572,00  - 1 800,00  37 772,00

  80110   Gimnazja  4 503 148,00  0,00  4 503 148,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  60 750,00  1 200,00  61 950,00

   4270  Zakup usług remontowych  16 000,00  - 1 200,00  14 800,00

 852    Pomoc społeczna  10 827 837,72  0,00  10 827 837,72

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 1 969 375,08  20 000,00  1 989 375,08

   3110  Świadczenia społeczne  1 948 016,72  20 000,00  1 968 016,72

  85295   Pozostała działalność  509 135,00  - 20 000,00  489 135,00

   3110  Świadczenia społeczne  487 300,00  - 20 000,00  467 300,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 470 074,50  0,00  3 470 074,50

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach  65 000,00  0,00  65 000,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  5 500,00  - 2 000,00  3 500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  59 500,00  2 000,00  61 500,00

 926    Kultura fizyczna  1 439 280,00  0,00  1 439 280,00

Id: BE8A6304-C72C-4252-88C8-6E902FDCC852. Podpisany Strona 2



  92601   Obiekty sportowe  525 000,00  0,00  525 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  3 000,00  - 3 000,00  0,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 522 000,00  3 000,00  525 000,00

 Razem:  51 503 828,20  108 757,00  51 612 585,20

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 108.757,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   
 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

 47 573,00  108 757,00  156 330,00

  75109  

 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

 0,00  108 757,00  108 757,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 0,00  108 757,00  108 757,00

 Razem:  6 123 184,97  108 757,00  6 231 941,97

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 108.757,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

 47 573,00  108 757,00  156 330,00

  75109  

 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

 0,00  108 757,00  108 757,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00  73 525,00  73 525,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 680,37  1 680,37

   4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  239,56  239,56

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  9 776,36  9 776,36

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  13 950,00  13 950,00

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  8 922,75  8 922,75

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  662,96  662,96

 Razem:  6 123 184,97  108 757,00  6 231 941,97

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: BE8A6304-C72C-4252-88C8-6E902FDCC852. Podpisany Strona 3



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: BE8A6304-C72C-4252-88C8-6E902FDCC852. Podpisany Strona 4




